
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Tholen houdende regels omtrent CAO Zwembaden

Zaaknummer: 148455

 

Burgemeester en wethouders van Tholen;

 

gelet op het feit dat de Cao Recreatie niet meer van toepassing is op het ingehuurde zwembadpersoneel;

 

overwegende, dat als gevolg hiervan het ingehuurde zwembadpersoneel wettelijk onder de Cao

Zwembaden moet vallen;

 

dat de overgang naar de Cao Zwembaden niet leidt tot nadelige salarisinpassingen voor het ingehuurde

zwembadpersoneel;

 

b e s l u i t e n :

 
1. de Cao Zwembaden van toepassing te verklaren op het ingehuurde zwembadpersoneel;

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van de bekendmaking daarvan en terugwerkende

kracht heeft tot 1 maart 2019.

Burgemeester en wethouders van Tholen,

de secretaris

`w.g. S. Nieuwkoop

de burgemeester,

w.g. G.J. van de Velde-de Wilde

Nr. 106506

GEMEENTEBLAD 3 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Tholen

Gemeenteblad 2019 nr. 106506 3 mei 20191


